Šroubení NLFA
TOC Bookmark
Šroubení NLFA
Hlavní údaje
Typové značení
Technické údaje
Rozměry
Údaje pro objednávky

[1]	 montážní plocha
 D1
D2
@
D3
@
D4
@
D5
@
D6
@
D7 D8
@
max.
NLFA-D-U14-B1.2-PP-P10 UNF1/4-28 7,5 4,7 0,6 1,6 1,5 UNF1/4-28 1,2
NLFA-D-U14-B2.1-PP-P10 UNF1/4-28 7,5 4,7 1,3 2,6 2,2 UNF1/4-28 2,4
 H1 H2
H3 L1 T1 T2 W1
NLFA-D-U14-B1.2-PP-P10 16,8 14,9 9,4 0,8 8,9 7,1 90°

D2
@
D3
@
D4
@
D7 D8
@
max.
H1
NLFA-D-U14-K1.6-PP-P10 UNF1/4-28 7,5 4,7 1,7 UNF1/4-28 1,2 15,5
NLFA-D-U14-K3-PP-P10 UNF1/4-28 7,5 4,7 3,1 UNF1/4-28 2,4 15,5
NLFA-D-U14-K3.2-PP-P10 UNF1/4-28 7,5 4,7 3,3 UNF1/4-28 2,4 15,5
 H2
H3 L1 T1 T2 W1
NLFA-D-U14-K1.6-PP-P10 14 8,5 0,8 8,9 7,1 90°
NLFA-D-U14-K3-PP-P10 14 8,5 0,8 8,9 7,1 90°
NLFA-D-U14-K3.2-PP-P10 14 8,5 0,8 8,9 7,1 90°
72022/04 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...
šroubení NLFA
Údaje pro objednávky
Údaje pro objednávky
tvar připojení média 2 č. dílu typ
přímý tvar (Inline) pro hadice s vnějším Ø 1,6 mm (1/16“) 8104285 NLFA-D-U14-K1.6-PP-P10
pro hadice s vnějším Ø 3 mm 8104286 NLFA-D-U14-K3-PP-P10
pro hadice s vnějším Ø 3,2 mm (1/8“) 8104287 NLFA-D-U14-K3.2-PP-P10
pro hadice s vnitřním Ø 1,2 mm 8104288 NLFA-D-U14-B1.2-PP-P10
pro hadice s vnitřním Ø 2,1 mm 8104289 NLFA-D-U14-B2.1-PP-P10
Údaje pro objednávky
8 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2022/04
Šroubení NLFA
Příslušenství